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Cislo Signatura

Méstska knihovna SusSice

Potvrzeni vyménného souboru

Soubor 16.09.2020

Knihovna: MK Petrovice

Autor

Nézev Cast

Soubor: 16.09.2020

Tématicka skupina: Beletrie

105570 D
126605 D
118699 D
116805 D
125759 D
131010 D
123799 D
113847 D
127861 D
100587 D
101920 D
105616 D
123526 D
114476 D
94104 D
129429 D
114270 D
99152 D
123347 D
116955 D
117147 D
121098 D
125377 D
130824 D
125381 D
114280 D
123065 D
120887 D
112070 D
129986 D
125114 D

Andronikova, Hana,
Masterton, Graham,
McGrath, Melanie

Braunova, Petra

Fielding, Helen, 1958-

Rees, Joanna

Hawkins, Paula, 1972-

Jakoubkova, Alena,
Banner, Catherine,
Riebe, Brigitte, 1953-
Courths-Mahler,
Pribsky, Vladimir,
Janouchova, Katerina,
Kepler, Lars
Garwood, Julie
Roberts, Nora, 1950-
Collins, Jackie
Howard, Linda, 1950-
McHugh, Gail
Jordan, Penny, 1946-
Putney, Mary Jo
Francis, Felix, 1953-
Hartl, Patrik, 1976-
Knight, Renee

Axat, Federico, 1975-

Ber, po ¢em touzi§ /
Bilé kosti /

Bily zar /

Ceska sluZka, aneb,
Dité Bridget Jonesové :
Divka na utéku

Divka ve vlaku /

Dobry manzel-- ktery
Dum na prahu noci /
Eset /

Falesny polibek /
Hledejte slusného

Hra na schovavanou : [6.]
Hypnotizér /
Kréalovsky dar /
Milovat Jackie

Naivni mrcha /

Néruc plna lasky /
Necekané setkani / [1.]
Necekany navrat /
Nevésta na prodej /
Odmitnuti poslusnosti
Okamziky Stésti /
Osobni asistentka

Posledni hra /

Vétvicka, Vaclav, 1938-Poutnik okouzleny

Jackson, Lisa

Bauer, Jan, 1945-
McMahon, Katharine
Salivarovd, Zdena,

Niedlich, Sebastian,

Prokleti /

RoZzmberské dédictvi :
Ruze ze Sevastopolu /
Setkédni v Bilé ddmé, s

Smrt a jiné vrcholy




2020 Méstska knihovna SuSice
Potvrzeni vimeénného souboru
Soubor 16.09.2020
Knihovna: MK Petrovice

Cislo Signatura Autor Nézev
120719 D Brown, Sandra, 1948- Smrtelné nebezpeci/
125341 D Finch, Paul Stalketi /
108338 D Ortova, Zdenka, 1961- Stoleti vhodné pro
106130 D Monyova, Simona, Stripky z loZnic /
127840 D Penny, Louise, 1958- Svételny klam :
116331 D Rees, Celia Sasek a vévodkyné /
125047 D Whitton, Hana, 1950- Treti pecet/
131290 D Hawkins, J. D. V pokuseni
126328 D Kallentoft, Mons, 1968-Vodni andélé /
129515 D Patterson, James, Volavka /
98391 D Suvorov, Viktor, 1947- Volba /
131342 D Drobny, Milan, 1944- VSude, kde jsem byl,
96961 D Parker, Robert B., Vypalné /
102811 D Pilcher, Robin Zacit znovu /
130671 D L'Amour, Louis, 1908- Z&kon prérie
126411 D Zusak, Markus, 1975- Zlodéjka knih /
121534 D Collins, Jackie Zpovéd divosky /

Celkem za tématickou skupinu: 48

Ce

Tématicka skupina: Mladez beletrie

112904
109610
95546
45997

DM
DM
DM
DM

Schréder, Patricia
Hauenschild, Lydia
Komendova, Jitka

Nezval, Vitézslav,

Lukasav dradi kamarad
Stredovék /
Stésti na dosah /

Véci, kvétiny, zvirdtka

Celkem za tématickou skupinu: 4

Tématicka skupina: Naucna

120062
110755
118319
109160
129859
121187
122876

D 908.437
D 9104
D 641.563
D 908.4
D 641.5
D 908.437
D 908.437

Fabera, Jaroslav
Siméanek, Leo§, 1946-
Simkové, Hana
Podhorsky, Marek
Schmelzle, Katrin
Karel, Toméas

Sirova-Motyc&kova,

365 rozhleden CR /
Aljaska :

Ceské bezlepkové
Chorvatské pobreZi :
Moje zahradni

Panska sidla zapadnich

Pozapomenutd mista /
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124014 D 615 Vali¢ek, Pavel, 1939- Rostliny pro zdravy 229,00 K¢ -

Celkem za tématickou skupinu: 8

Cena: 2 187,00 K¢

Celkem za soubor: 60

Cena: 15 599,00 K¢




